

EK-1
KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Zonguldak Merkez Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Adresi: Meşrutiyet Mah. Gazipaşa Cad. Vilayet Binası No:30/Z3	
Telefonu: 0372 251 40 26	Faks No: 0372 253 49 97
TALEP/BASVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi	Açık İş Sayısı: 1 kişi
Niteliği : Belirsiz Süreli (Daimi) Sözleşmeli Personel	Deneme Süresi:2 ay
Başvuru Tarihleri: 01/01/2024 – 12/01/2024	
Başvuru Adresi: Başvurular https://vakifilan.aile.gov.tr linki üzerinden e-devlet portal aracılığı ile 01/01/2024 – 11/01/2024 tarihleri arasında yapılacak olup gerekli evrakların asılları ve fotokopileri şahsen Zonguldak Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 12/01/2024 Cuma günü tarihi saat 17.30'a kadar elden teslim edilebilir.	
İrtibat Kişisi: Gamze SEVİMLİ YILMAZ	Unvanı: Sos. Yrd.Inc. Grv
Telefonu: 0372 251 40 26	E-posta: zonguldak.merkez@sydv.org.tr
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Zonguldak Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Başvuranlar arasından Kamu Personeli Seçme Sınavından en yüksek puanlı ilk 5 adaya 15/01/2024 ve 16/01/2024 tarihlerinde Milli Eğitim İl Müdürlüğü tarafından aktif araç kullanımı ve bilgisayar programları kullanımını ölçmek amacıyla uygulama sınavı yapılacak ve sınavdan başarısız olan adayların yerine KPSS puan sıralamasındaki diğer adaylardan sırasına göre ekleme yapılacaktır. Mülakat 19/01/2024 tarihinde saat 10.00'da yapılacaktır.	
Sonuçların Açıklanacağı Tarih:	22/01/2024
ÇALIŞMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: Zonguldak Merkez İlçe ve Köyleri	
Çalışma Süresi: Belirsiz Süreli	Çalışma Saatleri: 08.30-17.30
MÜRACAAT KOSULLARI	
<ol style="list-style-type: none">1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,2. Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip olmak,3. 18 yaşını bitirmiş olmak ve 40 yaşını doldurmamış olmak.4. Askerlik görevini yapmış veya muaf olmak,5. Kamu haklarından mahrum bulunmamak,6. Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak, terör örgütleri ile faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya grup üyeliği mensubiyeti veya iltisaklı yahut bunlarla hiçbir şekilde irtibatlı olmamak.7. Görevin özelliğine göre eğitim, yaş, tecrübe gibi özel şartları sağlamak,8. 4 Yıllık veya üzeri yükseköğretim kurumlarının herhangi birinden mezun olmak,9. En az B sınıfı Ehliyete sahip olmak ve aktif olarak araç kullanmak,10. Bilgisayar kullanım becerisine sahip olmak, ofis programlarından Word, Excel, Powerpoint gibi programları kullanabilmek. (MEB onaylı sertifika veya transkript ile	

belgelendirilecektir.)

11. Başvuru başlangıç tarihi itibari ile en az son 1 yıldır Zonguldak İli Merkez İlçe sınırları içinde ikamet etmiş olmak,
12. İşe alım sürecinde geçerli olan 2023 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından KPSS P3 türünde en az 60 puan almış olmak,
13. Her türlü mevsim ve iklim şartlarında görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl sağlığı, vücut sağlığı ve engeli bulunmamak. (Tek hekim raporu yeterlidir)

BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Başvuru formu (SYD Vakfından temin edilir)	
2- Nüfus Cüzdan Fotokopisi	
3- Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi Aslı ve Fotokopisi	
4-Tarihçeli Yerleşim Belgesi	
5-Vukuatlı Nüfus kayıt örneği (aile tipi vukuatlı nüfus kayıt örneği alınacak)	
6- Adli Sicil Kaydı (Arşiv dahil)	
7- 2 Adet vesikalık fotoğraf	
8-Sağlık Raporu (Tek hekim raporu yeterlidir)	
9- Ehliyet Belgesi Fotokopisi	
10 -2023 yılı KPSS Sonuç Belgesi	
11- Erkek adaylar için askerlik terhis belgesi, tecil belgesi veya muaf olduğuna dair belge	
12- Bilgisayar bilgisine dair (Transkript veya MEB onaylı sertifika)	

Başvuru ve Değerlendirme

Başvurular <https://vakifilan.aile.gov.tr> linki üzerinden e-devlet portal aracılığı ile 01/01/2024 – 11/01/2024 tarihleri arasında yapılacak olup gerekli evrakların asılları ve fotokopileri şahsen Zonguldak Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 12/01/2024 Cuma günü tarihi saat 17.30'a kadar elden teslim edilecektir. **Bu tarihten sonra veya eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Posta, mail vb. yoluyla gönderilen başvurular işleme alınmayacaktır.**

İşe alınacak personel sayısının 5 (beş) katı kadar aday geçerli KPSS P3 puanına göre en yüksek puandan başlanarak sıralanır. Bu ilanda belirtilen şartları taşımayan adaylar KPSS puan sıralamasına dahil edilmez.

Belirtilen şartlara uymayan başvurular kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

KPSS sıralamasına göre ilk 10'a girmeye hak kazanıp Milli Eğitim İl Müdürlüğü tarafından yapılacak sınavlarda yetersiz görülen adaylar sıralamadan çıkartılacaktır. Sıralamadan çıkan aday sayısı kadar yeni aday başvuran kişiler arasından KPSS puan sıralamasına göre ilk 10 listesine eklenecektir.

Zonguldak Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personel alım sürecinin her aşamasında personel alımını iptal edebilir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 28.12.2023

Adı Soyadı: Turgut SUBAŞI

Unvanı: Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.